MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ADITIVO I DO EDITAL Nº 08/2021-UFPI, DE 23 DE ABRIL DE 2021

EDITAL Nº 09/2021-PREG/UFPI, DE 23 DE ABRIL DE 2021 – CHAMADA

REGULAR SISU 2021.1 E EDITAL 08/2021-PREG/UFPI, DE 23 DEABRIL DE

2021

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), no uso de
suas atribuições, considerando o Edital nº. 08/2021 – UFPI - SISU 2021.1, de 25 de março de 2021 e Edital nº

04/2021 – PREG/UFPI – CRONOGRAMA CHAMADA REGULAR SISU 2021.1, de 12 de abril de 2021,

torna público o ADITIVO que trata do período de  dos recursos interpostos pelos(as) candidatos(as).

1. Recurso on-line, por parte dos(as) candidatos(as) para solicitações de Matrícula Institucional, Chamada

Regular SISU 2021.1.

2. Os candidatos com inscrições indeferidas deverão interpor recursos através da página eletrônica da UFPI

(www.ufpi.br/matriculagraduacao), das 8h às 23:59h do dia 23/04/2021, cujo os memos serão analisados até as

12h do dia 26/04/2021.

Teresina (PI), 23 de abril de 2021.

Ana Beatriz Sousa Gomes

Pró-Reitora de Ensino de Graduação – PREG

	ADITIVO I DO EDITAL Nº 08/2021-UFPI, DE 23 DE ABRIL DE 2021
	EDITAL Nº 09/2021-PREG/UFPI, DE 23 DE ABRIL DE 2021 – CHAMADA REGULAR SISU 2021.1 E EDITAL 08/2021-PREG/UFPI, DE 23 DEABRIL DE 2021